PREFEITURA MUNICIPAL DE IMIGRANTE
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE EMPREGOS
EDITAL Nº 045/2008

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

PAULO  GILBERTO  ALTMANN,  Prefeito  Municipal,  no  uso  de  suas

atribuições  legais,  nos termos do Edital  de Concurso nº  013/2008,  TORNA PÚBLICO o

presente Edital que HOMOLOGA O RESULTADO FINAL do CONCURSO PÚBLICO para

provimento  dos  empregos  de  Professor  Séries  Finais  do  Ensino  Fundamental  para
História e Professor Séries Finais do Ensino Fundamental para Matemática, realizado

neste Município, conforme relatório de notas com a respectiva classificação que faz parte do

anexo deste Edital e encontra-se afixado no Painel de Publicações do Município, bem como,

em caráter meramente informativo, na internet, pelos sites http://www.objetivas.com.br e
http://www.imigrante-rs.com.br.

Gabinete do Prefeito Municipal de Imigrante, 23 de maio de 2008.

PAULO GILBERTO ALTMANN
                                                                                     Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

PREFEITURA MUNICIPAL DE IMIGRANTE
SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA

REALIZAÇÃO OBJETIVA CONCURSOS
RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

ANEXO DO EDITAL DE CONCURSO Nº 045/2008

PROFESSOR SÉRIES FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - HISTÓRIA

Nome Inscrição OBJ. PV.TIT. Resultado Classif.
MARLON WALLERIUS WELP 74 66,5 1,7 68,2 1
MATEUS SILVA SKOLAUDE 306 51 13,2 64,2 2
ITAMAR LUIS HAMMES 135 51 10 61 3
ADAO FLAVIO FERREIRA COELHO 303 53,5 7,3 60,8 4
EDUARDO RELLY 92 56,5 3,8 60,3 5
GISELE INES BALLER 86 51,5 8,3 59,8 6
DANILO GILMAR SCHWANTZ 305 55,5 2,6 58,1 7
MORGANA LEITE 221 54,5 1,8 56,3 8
PABLO KREMER DA MOTTA 368 53,5 1,9 55,4 9
BEATRIZ FABRICIA REX 60 53,5 0 53,5 10
ADRIANA SASSI DE OLIVEIRA 373 44,5 8,7 53,2 11
PAULO HAMMES 136 44,5 8,6 53,1 12
ADRIA SCHNEIDER 24 48,5 4 52,5 13
PATRICIA SCHNEIDER 93 47,5 4,1 51,6 14
SIDNEI WOLF 258 51,5 0 51,5 15
LUCIANO LUIZ KUSSLER 360 51,5 0 51,5 16
ALEXANDRE JOSE FLACH 186 51 0 51 17
PAULO ALEXANDRE FRITSCH 198 48,5 0 48,5 18
ADAIR JULIO RICHTER 73 48,5 0 48,5 19
RODRIGO DIAS 367 48 0 48 20
JACKSON ADRIANO KLEIN 168 40 7,9 47,9 21
OSEIAS SOUZA DE FREITAS 180 47,5 0 47,5 22
DIEGO ROSS 164 46,5 0 46,5 23
MARCIA ANDREIA WELTER KRINDGES 295 46 0 46 24
TELMO FARIAS DE SOUZA 44 46 0 46 25
MARCELE BALD 183 45,5 0 45,5 26
FABRICIO MENEGHINI 133 45,5 0 45,5 27
JOÃO PAULO REIS COSTA 304 43 0 43 28
RAFAEL JOSE SCHUH 309 43 0 43 29
ELIANE BEATRIZ DA SILVA 212 42 0 42 30
ARIELO ALBINO GHENO 184 41,5 0 41,5 31
VANIA FERNANDA DA ROSA 283 41,5 0 41,5 32
NILVA FACHINI 228 40 1,3 41,3 33
MATEUS JOSUE DE LIMA EFFELL 169 40 0 40 34
JORDANA FARINA PUTTI 340 40 0 40 35
MARINA MARTINI FONTANA 55 40 0 40 36

PREFEITURA MUNICIPAL DE IMIGRANTE
SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA

REALIZAÇÃO OBJETIVA CONCURSOS
RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

ANEXO DO EDITAL DE CONCURSO Nº 045/2008

PROFESSOR SÉRIES FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - MATEMÁTICA
Nome Inscrição OBJ PV.TIT Resultado     Classif.

ADRIANA ELOISA BOGORNY HEINEN 159 66,5 3,7 70,2 1
MAGDA CRISTIANE FONSECA 131 61,5 4,1 65,6 2
MARLENE HEINLE GRIESANG 242 54,5 7,7 62,2 3
SIMONE NOLL 211 58,5 2,8 61,3 4
ADRIANI DANIELA DRESSLER 47 59,5 1,7 61,2 5
ADRIANA MARIA LUMI 119 58,5 2,5 61 6
RODRIGO BONADIMAN ZANATTA 300 57,5 3,5 61 7
JOSEANE FIEGENBAUM 90 59,5 0,7 60,2 8
FABIANE MARIA DATSCH 238 55,5 3,9 59,4 9
ROQUE LUIZ LINDEMANN 78 52,5 6,6 59,1 10
RODRIGO DE ALENCAR CORTE 263 57 0 57 11
TAMARA UEBEL 370 52 2,6 54,6 12
ILSON BRACKMANN 28 47 7,2 54,2 13
VANESSA PAULA REGINATTO 197 52 1 53 14
SUZIANE DIAS 125 52,5 0 52,5 15
ANA PAULA KREIN MULLER 313 51 0 51 16
JAQUELINE MUSSKOPF 232 50,5 0 50,5 17
CINARA DEBIASI CASAGRANDE 364 50,5 0 50,5 18
DAIANE ELISE WOLFART 316 49,5 0 49,5 19
MARIANGELA RITTER 69 49,5 0 49,5 20
RODRIGO BLANCO MAGALHAES 375 46 2,1 48,1 21
LUCIANE BOEHM GORGEN 239 44 2,4 46,4 22
ALICE NEUMANN 70 43,5 2,6 46,1 23
MARIA APARECIDA DA SILVA ROCHA 355 42 4 46 24
NEUSA MARIA MALLMANN 18 45 0 45 25
GIANE MARIS EIDELWEIN 138 45 0 45 26
CAROLINE FENGLER 214 45 0 45 27
MOACIR SCHNEIDER 31 43,5 0 43,5 28
MAURO ROBERTO RISSI 11 41 2,1 43,1 29
VIVIAN GISELE LABRES DE GODOY 229 42 0 42 30
ANETE CRISTINE KILPP SUHRE 315 42 0 42 31
MICHELE CRISTINE BERGMANN 173 41,5 0 41,5 32
CARINA AGOSTINI 9 40,5 0 40,5 33
LISANDRA MARIA KOCHEM 196 40,5 0 40,5 34
ANA PAULA SEBASTIANY 172 40 0 40 35

	CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE EMPREGOS